технічні та якісні характеристики предмета закупівлі визначені відповідно до запитів військових частин на підставі Інформаційної довідки на проведення закупівлі від начальника відділу муніципальної безпеки Бучанської міської ради

5. Розмір бюджетного призначення: 10 417 795,00 грн (десять мільйонів чотириста сімнадцять тисяч сімсот дев'яносто п'ять гривень 00 копійок), у т.ч. ПДВ (20%) 1 736 299.17 грн.

6. Обґрунтування розміру бюджетного призначення: розмір бюджетного призначення визначений відповідно до рішення 86 сесії Бучанської міської ради VШ скликання  від 24.12.2025р. № 6191 – 86 –VШ «Про  місцевий бюджет Бучанської міської  територіальної громади на 2026 рік»